
Faqe 1 nga 1 

 

 

Republika e Kosovës 
Republika Kosova-Republic of Kosovo 

Komuna e Gjakovës 
Opština Djakovica-Muncipality of Gjakova 

      
 

KËRKESË 

për pajisje me pëlqim mbi plotësim të kushteve minimale higjienike, teknike e sanitare 

 

Bazuar në Rregulloren Nr.110/04-11191 mbi plotësimin e kushteve minimale higjienike, teknike dhe 

sanitare për lokalet afariste në Territorin e komunës së Gjakovës, kërkoj nga komisioni për pranim 

teknik që të kryej inspektimin me qëllim të konstatimit të përmbushjes së kushteve minimale 

higjienike, teknike dhe sanitare në këtë lokal afarist: 

 

Emri i shoqërisë tregtare  ____________________________________________________________,  
                                                (shkruaje emrin e shoqërisë tregtare (biznesit) dhe emri tregtar nëse ka emër tregtare) 

Numri unik identifikues ____________________________________________________________ ,  
                                                                        (shkruaje numrin unik identifikues, siç është përshkruar në certifikatën e regjistrimit të biznesit) 

i cili gjendet në rrugën  __________________________________________________, numër _____,  
                                                  (shkruaje adresën/rrugën ku gjendet lokali afarist) 

në  _____________________________________________________________________________ , 
                                                                       (shkruaje qytetin apo fshatin ku gjendet lokali afarist) 

 

Kodet e veprimtarisë ekonomike për të cilat paraqesë këtë kërkesë për pëlqim janë: 

_________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________ 

_________________________________________________________________________________                
                                                                      (shkruaj kodet e veprimtarisë për të cilat paraqisni kërkesën për pajisje me pëlqim) 

                                                                                                     

                                                                          

                                                                         Paraqitësi i kërkesës  ______________________ 
                                                                                   (emri dhe mbiemri)                                                                    

                                                                      Numri personal __________________________                                                                                                                                                                                                                               
                                                                                (numri personal)                                              

                                                                          Adresa _________________________________ 
                                                                                                                    (adresa e banimit të paraqitësit të kërkesës)                                                                                                                                                                                    

                                                                          Numri telefonit___________________________ 
                                                                                                                                           (numri i personit kontaktues) 

                                                                           Datë ___________________________________ 
                                                                                      (data, muaji dhe viti)                                                                                                                                                     

                                                                                   Nënshkrimi: _____________________________ 
                                                                                                                                                                                     (nënshkrimi i paraqitësit të kërkesës) 


